
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 11

Data di registrazione 06/02/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Amministrativa

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA RISTORANTE PIZZERIA VECCHIO MULINO PER 
SEVIZIO CERIMONIA CONFERIMENTO CITTADINANZA ONORARIA.

_________________________________________

Il Capo Area 1 Amministrativa;

          Premesso :

Che con  propria determinazione n. 124 del 31.12.201  si è provveduto all’impegno di 
spesa ed affidamento della  fornitura del  servizio  di  ristorazione  al  Vecchio Mulino in 
occasione del conferimento della cittadinanza  onoraria al Prof. Gioacchino Lanza Tomasi 
Figlio adottivo dell'illustre scrittore Giuseppe Tomasi di Lampedu8sa;

Che,  per  il  predetto  servizio,  è  stato  preso  regolare  impegno  di  spesa  all'intervento 
01011.03.0062 denominato “ Spese per convegni”.  

Vista la fattura elettronica  n.000001-2018-A del 31.12.2018  di Euro 259,50 pervenuta 
dal  Ristorante Pizzeria Vecchio Mulino con sede in Palma di Montechiaro Via Ragusa, 
7/7B per  servizio di buffè sopra menzionato;

Che il CIG per la fornitura del servizio in argomento è il seguente: ZFA268C570;

Visto il DURC assunto agli atti di questo ufficio attestante la regolarità contributiva;

Ritenuto di dovere procedere alla liquidazione della superiore fattura;

Visto l'OREL;
Visto il d:lgs. 267/2000;
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità;

Vita la fattura che contestualmente viene inviata all'ufficio di Ragioneria;

                                                DETERMINA



Di liquidare e pagare , per quanto espresso in  narrativa, al Ristorante Pizzeria Vecchio Mulino . con sede in  
Palma di Montechiaro la fattura  n. 000001-2018-A del 31/12/2018  di Euro 259,50  IVA  compresa, per il  
servizio prestato in occasione della cerimonia di  conferimento cittadinanza onoraria al  Prof.  Gioacchino 
Lanza Tomasi di Lampedusa,  con pagamento come segue:

€     235,91 al Ristorante Pizzeria Vecchio Mulino s.r.l.;

€     23,59  a titolo di imposta  sul valore aggiunto secondo le disposizioni          di cui all'art. 17 
ter del  DPR n. 633/1972 e successive modifiche ed          integrazioni:

di dare atto che la somma di €  259,50  trova copertura finanziaria  all'intervento 01011.03.0062 denominato 
“ Spese per convegni”. ”  imp. n. 85439; 

Di emettere mandato di pagamento, della somma spettante, mediante bonifico bancario 
sul conto dedicato e indicato in fattura, allegata alla presente quale parte integrante e 
sostanziale.

Di avere verificato ai sensi dell'art. 183, comma 8 del T.u.o.e.l. Che il programma dei  
pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole del pareggio 
di bilancio;   
                                                                                                               
Si  attesta  la  regolarità  tecnica  in  ordine  alla  regolarità   e  correttezza  dell'azione 
amministrativa, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1 del T.u.o.e.l. 
           

Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario per l’esercizio dei

controlli e riscontri contabili e fiscali ai sensi del 3° comma, dell’art.184 del D.L.vo267/2000.  

Si  attesta  la  regolarità  tecnica  in  ordine  alla  regolarità  e  correttezza  dell'azione 
amministrativa, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1 del T.u.o.e.l.;              

Il  presente  provvedimento  viene  trasmesso  al  servizio  finanziario  per  l’esercizio  dei 
controlli  e  riscontri  contabili  e  fiscali  ai  sensi  del  3°comma,  dell’art.184  del  D.L.vo 
267/2000.

  

Il Responsabile del Procedimento f.to: Anna Lavore il 05/02/2019

Il Capo Area
domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	DETERMINA
	Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario per l’esercizio dei
	controlli e riscontri contabili e fiscali ai sensi del 3° comma, dell’art.184 del D.L.vo267/2000.

